

اخبار

مراکش پیشنهاد بازی دوستانه با ایران را رد کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش پیشنهاد دیدار دوستانه با ایران را رد کرد و ترجیح داد تیمش به جای دیدار با ایران به مصاف تونس برود. به گزارش ایسنا و به نقل از سایت کوره، تیم ملی فوتبال مراکش پیشنهاد تیم ملی فوتبال ایران برای برگزاری یک بازی دوستانه را رد کرد. این خبری است که سایت عربی کوره منتشر کرده است. به نوشته این سایت، سرمربی تیم ملی فوتبال مراکش با پیشنهاد بازی دوستانه با ایران مخالفت کرد و ترجیح داد به جای دیدار با ایران به مصاف تونس برود. پیش‌تر برخی اخبار حکایت از این داشت که در اردوی دویمی به احتمال زیاد تیم ملی ۲ دیدار دوستانه برگزار خواهد کرد. ساحل‌عاج و مراکش گزینه‌های مطرح برای انجام این دو بازی بودند که اکنون با اعلام مراکش تیم ایران تنها یک دیدار دوستانه آن هم با ساحل‌عاج برگزار خواهد کرد.

■ ■ ■

ناعدالتی AFC

سوریه – از یک در کوالامپور

هر چه اعضای تیم ملی فوتبال، کارشناسان و دلسوزان فوتبال تأکید کردند که بازی با سوریه در سرمان مالزی و در فصل بارندگی آن منطقه به صلاح فوتبال ملی نیست اما AFC و نمایندگان فوتبال ایران در مرکز تصمیم‌گیری فوتبال آسیا به هشدارها توجهی نکردند تا ایران مجبور شود در آن شرایط آب و هوایی به مصاف حریفش برود. دیپلماسی ورزشی، چیزی است که در فوتبال ایران جای خالی‌اش احساس می‌شود. تیم ملی فوتبال ایران با وجود مخالفت کادر فنی‌اش در نهایت مجبور شد در باتلاق سرمان به مصاف سوریه برود و از کسب ۳ امتیاز بجا نماند. در سرمان که در فصل بارندگی سوریه به دیدار سوریه می‌رود و احتمالا نتیجه دلخواهش را هم خواهد گرفت و بدین ترتیب فاصله‌اش را با ایران کم خواهد کرد. لطف AFC شامل حال ازبک‌ها شد و ایرانی که در هیات رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا نماینده دارد، سرش بی‌کلاه ماند.

■ ■ ■

عالیشاه و نور الهی می‌مانند

امیر قلعه‌نویی قصد داشت ۲ بازیکن ناراضی قرم‌ها را در نیم‌فصل به تبریز ببرد. این دو البته می‌توانستند سرباز شوند و اینگونه هزینه چندانی هم برای تبریزی‌ها نداشتند. احمد نورالهی تقریبا تصمیمش را گرفته بود و می‌خواست با انصراف از دانشگاه به تبریز برود و جای سینا عشوری مصدوم را بگیرد و تقریبا احتمال رفتن امید عالیشاه با او هم بیش از ۵۰ درصد بود اما یک دیدار مستقیم برانکو با این بازیکنان، شرایط را به کلی تغییر داده است. برانکو رودرو به هر دوی این بازیکنان گفته به بازی‌شان نیاز دارد و نمی‌گذارد از این تیم بروند. سرمربی پرسپولیس از آنها خواسته تا خیلی بانگیزه‌تر از قبل بازی کنند. اما چه شده برانکو که تا قبل از این می‌گفت هر کسی فکر می‌کند از شرایط ناراضی است، می‌تواند از تیم برود، نظرش تغییر کرده؟

■ ■ ■

لیلا رجبی: توهین نکنید

تقدیر نمی‌خواهم

رکورددار پرتاب وزنه بانوان با بیان اینکه در مراسم تقدیر از خود شرکت نمی‌کند، گفت: من احتیاجی ندارم که تقدیر کنند، فقط توهینی به من نکنند. لیلا رجبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا درباره تصمیم فدراسیون دوومیدانی برای تقدیر از او در جریان رقابت‌های داخل سالن قهرمانی کشور گفت: به من توهین نشود، احتیاجی به برگزاری مراسم تقدیر وجود ندارد. ۱۰ سال است که برای دوومیدانی ایران تلاش می‌کنم و در رقابت‌های بین‌المللی زیادی به نام ایران حضور داشتم اما در این مدت اخیر صحبت‌هایی صورت گرفته که باعث تأسف می‌شود. رجبی ادامه داد: من احتیاجی به تقدیر و تشکر ندارم، فقط به من توهین نکنید. هر کسی یک صحبتی انجام می‌دهد. یکی می‌گوید به خاطر پول آمده و یکی دیگر هم صحبت بی‌اساسی را انجام می‌دهد. اگر به شما توهین می‌کردند در چنین مراسمی شرکت می‌کردید؟ او درباره صحبت‌های سخنگوی سازمان تیم‌های ملی نیز گفت: آقای غیانی، سخنگوی سازمان تیم‌های ملی و فدراسیون دوومیدانی است. صحبت‌های او صحبت فدراسیون است، بنابراین تمام توهین‌هایی که در صحبت‌های آقای غیانی بود حرف فدراسیون نیز هست. به کسی توهین نکنید، مراسم تقدیر هم برگزار نکنید.

هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال روزهای پنجشنبه و جمعه(امروز و فردا) پیگیری خواهد شد. پس از تعطیلات ۲۸ روزه لیگ برتر به دلیل برگزاری بازی‌های ملی، هفته یازدهم لیگ امروز با برگزاری ۴ بازی آغاز خواهد شد. در ادامه نیز فردا ۴ دیدار دیگر هفته یازدهم برگزار خواهد شد. امروز در آغاز هفته یازدهم سپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان از ساعت ۱۴:۳۰ میزبان فولاد خوزستان است. فولاد در دیدار قبلی خود مقابل استقلال تهران در خانه متوقف شد و در حال حاضر با ۱۲ امتیاز در رتبه نهم قرار دارد. سپاهان هم در دیدار قبلی خود مقابل سایپا به تساوی یک بر یک رسید و امید دارد با پیروزی در این دیدار خود را ۱۷ امتیازی کند و به رده سوم جدول برساند. در دیگر دیدار این هفته نفت تهران در ورزشگاه تختی از ساعت ۱۵ از سایپا میزبانی می‌کند. سایپایی‌ها هفته‌هاست نتایج خوبی نمی‌گیرند و با ۹ امتیاز در رتبه چهاردهم جدول قرار دارند. آنها امیدوارند با پیروزی در این دیدار ۱۲ امتیازی شوند تا بتوانند ۳ یا ۴ پله در جدول صعود کنند. البته در مقابل شاگردان علی دایی وضعیت خوبی در جدول دارند و با ۱۶ امتیاز سوم هستند. آنها هم که در دیدار قبلی خود مقابل سیاه‌جامگان متوقف شده بودند می‌خواهند با پیروزی در این دیدار از کورس قهرمانی جا نمانند. در حساس‌ترین دیدار این هفته، پیکان از ساعت ۱۵:۱۵ در ورزشگاه شهدای شهر قدس میزبان پرسپولیس تهران خواهد بود.

پرسپولیس که هفته‌هاست نتایج خوبی می‌گیرد، توانسته با کسب ۲۲ امتیاز جایگاه خود را در صدر جدول حفظ کند. البته پیکان هم با ۱۵ امتیاز در رده چهارم جدول است و امید دارد با کسب پیروزی مقابل پرسپولیس به رتبه سوم جدول برسد. پرسپولیس در این بازی از وجود بیرانوند و عالی‌شاه که در حال حاضر دوران مصدومیت خود را سپری می‌کنند محروم است. در آخرین دیدار امروز استقلال خوزستان از ساعت ۱۷:۴۵ در ورزشگاه غدیر اهواز میزبان سیاه‌جامگان مشهد است. استقلال خوزستان با سرمربیگری پورموسوی با کسب ۱۱ امتیاز در رتبه دهم جدول است و اگر در این دیدار به پیروزی برسد می‌تواند خود را تا رده پنجم جدول بالا بکشد. البته سیاه‌جامگان هم فقط یک امتیاز از استقلال خوزستان کمتر دارد و اگر بتواند ۳ امتیاز این دیدار را کسب کند می‌تواند تا رده هفتم در جدول بالا بیاید. در ادامه هفته یازدهم، ۴ دیدار نیز روز جمعه برگزار می‌شود. پدیده مشهد از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه ثامن مشهد میزبان ماشین‌سازی تبریز خواهد بود. شاگردان مهاجری در حال حاضر با کسب ۱۱ امتیاز در رتبه یازدهم جدول قرار دارند و امید دارند با کسب ۳ امتیاز خود را به رتبه پنجم جدول برسانند. البته ماشین‌سازی تبریز وضعیت خوبی در جدول ندارد و با کسب ۶ امتیاز در رتبه ۱۶ است. شاگردان رسول خطیبی اگر در این دیدار نتوانند به پیروزی برسند وضعیت‌شان در جدول بدتر خواهد شد. همچنین تانکروسازی تبریز باید از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه خانگی خود در

آغاز لیگ بر تر بعد از ۲۸ روز تعطیلی

گرمای فوتبال علیه سرما



صباي قم میزبانی کند. شاگردان امیر قلعه‌نویی که در تعقیب پرسپولیس هستند، با ۲۰ امتیاز در رده دوم جدول قرار دارند و می‌توانند با پیروزی در این دیدار و البته شکست پرسپولیس مقابل پیکان، به صدر جدول برسند. در مقابل صمد مرفاوی و شاگردانش در رتبه پانزدهم جدول قرار دارند که کردیم در مسابقات نتیجه خواهد داشت. بگیرند. آنها اگر در این دیدار به پیروزی برسند، از انتهای جدول فاصله گرفته و به رتبه هشتم یا نهم جدول می‌رسند. صنعت نفت آبادان روز جمعه از ساعت ۱۶:۱۵ از ذوب‌آهن میزبانی خواهد کرد. شاگردان نادر دست‌نشان که با ۱۳ امتیاز در رتبه هفتم جدول قرار دارند امیدوارند با پیروزی در این دیدار خود را به رتبه چهارم یا حتی سوم برسانند. البته در مقابل شاگردان مجتبی حسینی که این روزها نتایج خوبی می‌گیرند، با کسب ۱۲ امتیاز در رتبه هشتم جدول قرار دارند و اگر بتوانند مقابل نماینده آبادان به پیروزی برسند می‌توانند به رتبه چهارم جدول برسند. در حساس‌ترین دیدار روز جمعه استقلال باید از ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه آزادی از گسترش فولاد تبریز میزبانی کند. علیرضا منصوریان که تیمش در هفته‌های اخیر نتایج خوبی کسب کرده به رتبه چهاردهم جدول رسیده و اگر بتواند مقابل نماینده تبریز به پیروزی برسد، می‌تواند حتی در رتبه سوم جدول قرار بگیرد. البته در مقابل شاگردان فراز کمالوند در حال حاضر با ۹ امتیاز وضعیت خوبی در جدول ندارد و در رتبه سیزدهم هستند. آنها اگر مقابل استقلال به پیروزی برسند می‌توانند تا رتبه هشتم بالا بیایند.

■ **برانکو: روبرویی با پیکان بازی کلیدی ماست**
سرمربی پرسپولیس دیدار برابر پیکان را یکی از حساس‌ترین و مهم‌ترین دیدارهای فصل تیمش دانست. او به ستایش از بیرانوند پرداخت که با وجود دست شکسته تمرین می‌کند: برانکو ایوانکوویچ سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت در

می‌کنیم. انقدر به بازیکنان اطلاعات داده‌ایم که اصلا احتیاج نداریم کنار زمین بایستیم. بازیکنان ما قواعد چنین بازی‌ای را می‌دانند. جلای درباره روند رو به رشد تیم پیکان و اینکه می‌توانند این ملی‌پوشان ادامه می‌دادم اما گروهی که با ما بودند انرژی کاملی گذاشتند و مطمئتم کاری که کردیم در مسابقات نتیجه خواهد داشت. بازی با پیکان مسابقه با تیمی است که در رده بالای جدول حضور دارد. بازی پنجشنبه(امروز) نیز با توجه به هواداران ما می‌تواند بازی بیرون از خانه برای آنها تلقی شود. این بازی یکی از دیدارهای کلیدی ما خواهد بود. برانکو در ادامه سخنان خود به ستایش از بیرانوند پرداخت و گفت: دست او شکسته است و تمرینات ویژه‌ای داشت. او نمی‌توانست به خاطر مصدومیت دست از نظر بدنی عقب بماند. او با دست شکسته برخی تمرینات دروازه‌بانی را انجام می‌داد. این اصلا کم کاری نیست و اصلا نمی‌گفت رعایت حال مرا کنید و این خیلی قابل ستایش است. ■ **جلالی: مشکل برهانی عدم آمادگی روحی است**
سرمربی پیکان گفت مشکل مهاجم فصل گذشته استقلال روحی است و به همین علت نام او را از فهرست بازیکنان تیمش برای بازی با پرسپولیس خط زده است. مجید جلایی در نشست خبری پیش از بازی امروز تیمش مقابل پرسپولیس گفت: من نه‌تنها به بازی پنجشنبه بلکه به فرادهای بهتر درباره تیم امیدوارم از این جهت که شاگردانم با اشتیاق بسیار زیادی کارشان را انجام می‌دهند و این مساله برای من امیدواری فراوانی را به‌وجود آورده است. دیدار با پرسپولیس فرصت خوبی برای شاگردان من است تا خودشان را نشان دهند. ما برای این بازی بازیکن آسیب‌دیده نداریم. امیدوارم بازی خوبی مقابل پرسپولیس انجام دهیم. سرمربی تیم پیکان گفت: فقط می‌توانم بگویم می‌دانیم با چه تیمی بازی

کیوسک	گازتا	اسپورت ترساک	آاس
با تمام قوا به پیش	مازکا و حالا ۳۰	بنزما برای نجات	

چراغ سبز بژمان برای بازگشت به استقلال

دفاعی که می‌تواند منجی منصوریان باشد

دارد. آبی‌پوشان پایتخت در بازی‌های ابتدای فصل امتیازات زیادی را در دست دادند و ضعف این تیم در خط دفاعی باعث شد از صدر جدول رده‌بندی فاصله بگیرند. هر چند با پیوستن یادانی به استقلال و بازگشت رحمتی به روزهای اوج خود شرایط استقلال بهتر شده است اما این تیم همچنان در خط دفاعی خود پر اشتباه ظاهر می‌شود و اگر درخشش رحمتی در دیدارهای اخیر نبود بدون شک شرایط برای منصوریان و استقلال در نیم‌فصل دوم جایی در الاهلی نخواهد داشت و

بجراتی‌تر هم می‌شد. آبی‌پوشان پایتخت به تغییر در خط دفاعی خود نیاز دارند و چه بازیکنی بهتر از بژمان منتظری؟ منتظری سومین فصل حضور خود در لیگ ستارگان قطر را پشت سر می‌گذارد. او مدت‌هاست به خاطر آسیب‌دیدگی نمی‌تواند به میدان رود و باشگاه الاهلی قطر هم با جانشین او قرارداد امضا کرده است. با توجه به اخراج بونایچچ از الاهلی به احتمال زیاد منتظری در نیم‌فصل دوم جایی در الاهلی نخواهد داشت و

پنجشنبه ۴ آذر ۱۳۹۵

گزارش

بی‌بی‌سی به پایان رسیده است؟

داری مادرید اگرچه با پیروزی ۳ بر صفر رئالی‌ها همراه بود اما سوالات زیادی درباره این بازی همچنان بدون پاسخ مانده است. به گزارش شفقناورزشی، در شرایطی که زین‌الدین زیدان پس از این پیروزی مقتدرانه برابر اتلتیکو از شاگردانش خواسته است انسجام و اتحاد خود را حفظ کند اما پس از این بازی سوالات جدیدی درباره وضعیت رئال شکل گرفته است. یکی از این سوال‌ها هم وضعیت مثلث خط حمله معروف رئال یسا به اختصار همان «بی‌بی‌سی» است. مثلثی که این روزها دیگر آن مثلث مقتدر و همه‌کاره رئال نیست و زیدان تمایل زیادی برای استفاده از این مثلث ندارد. لوس بلانکوس در برابر اتلتیکو به جای استفاده از سیستم سنتی که مثلث بیل، بنزما و رونالدو در خط حمله قرار می‌گرفت از ترکیب ۱-۱-۴ استفاده کرد و توانست بهترین نتیجه را هم بگیرد. در این سیستم که سرمربی فرانسوی رئال به اجرا گذاشته بودند، کریستیانو رونالدو به عنوان تک‌مهاجم رئال ایفای نقش می‌کرد. این در حالی بود که ایسکو در نقش شماره ۱۰ در ترکیب ظاهر شده بود و به همراه بیل باید رونالدو را تغذیه می‌کردند. با سیستم ۳-۳-۴ که رئال در چند فصل مورد استفاده قرار داد، موفقیت‌های متعددی از جمله ۲ قهرمانی چمپیونزلیگ با آنچلوتی و زیدان به دست آمد اما به نظر می‌رسد زیدان اکنون ترجیح می‌دهد این سیستم را تعدیل کند و براساس نیازهای تیمش از سیستم‌های جدید استفاده کند. در برابر اتلتیکو، کریم بنزما به طور کلی از ترکیب اصلی کنار گذاشته شده بود و برای بیل و رونالدو هم نقش‌های جدیدی تعریف شده بود که این مساله بدین معناست که دیگر مثلث بی‌بی‌سی در رئال عملا از کار افتاده است. البته این مساله سران باشگاه را که همواره به مسائل تجاری و بازاریابی علاقه زیادی داشته‌اند نگران کرده و مدیرانی مانند پرس از این مساله نگرانند که کنار گذاشتن بنزما و دست بردن در مثلث معروف بی‌بی‌سی می‌تواند به وضعیت تجاری ستاره‌های خط حمله رئال ضربه بزند و منافع مالی که این بازیکنان برای باشگاه دارند بکاهد اما این مسائل چیزی نیست که زین‌الدین زیدان را نگران کند و این مربی جوان و پرآزاده، تنها به بهترین وضعیت برای تیمش می‌اندیشد. او اخیرا در صحبت‌هایی درباره این شایعه، اظهار کرد: «پیروزی مقابل اتلتیکو تضمین‌کننده هیچ چیز نیست. هر کسی هر چه می‌خواهد بگوید اما نمی‌توان گفت که نباید مثلث بی‌بی‌سی را تغییر داد. آنها بهترین‌های رئال هستند و در چند سال اخیر موفقیت‌های زیادی برای باشگاه به دست آوردند اما این وضعیت می‌تواند تغییر کند.» در حال حاضر باشگاه رئال مادرید درصدد است گرت بیل و کریستیانو رونالدو را در باشگاه نگه دارد و با آنها تا چند سال آتی تمدید قرارداد کند اما وضعیت کریم بنزما نامشخص است. قرارداد فعلی این مهاجم فرانسوی تا سال ۲۰۱۹ است. بازی حساس برابر اتلتیکو در ترکیب اصلی قرار نداشت و در بازی برابر اسپورتینگ لیسبون هم به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد، شاید به این معنا باشد که باشگاه رئال مادرید دیگر تمایلی برای نگه داشتن این مهاجم ندارد و این احتمال خیلی زیاد است که بنزما بزودی سانتیاگو برنابئو را ترک کند. جدایی بنزما در شرایطی که رئال چند مهاجم آماده دیگر از جمله آلوارو موراتا را هم در اختیار دارد شاید چندان نگران‌کننده نباشد اما این مساله بدان معناست که دیگر مثلث موسوم به «بی‌بی‌سی» به پایان کار خود می‌رسد.

والیبال
<p>درخشنده رئیس کمیته فنی والیبال بازی‌های کشورهای اسلامی شد</p> <p>فدراسیون جهانی والیبال «سعید درخشنده» را به عنوان رئیس کمیته فنی چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی انتخاب کرد. به گزارش مهر، چهارمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی از ۲۱ تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۶ به میزبانی باکو آذربایجان برگزار خواهد شد. مسابقات والیبال این بازی‌ها نیز در ۲ گروه مردان و زنان و با حضور ۲۴ تیم (۱۲ تیم مردان و ۱۲ تیم زنان) زیر نظر فدراسیون جهانی والیبال (FIVB) برگزار می‌شود که سعید درخشنده، رئیس کمیته روده‌بدهای بین‌المللی فدراسیون والیبال ایران به عنوان رئیس کمیته فنی این رقابت‌ها معرفی شده است. دور مقدماتی مسابقات والیبال بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در ۲ گروه ۶ تیمی پیگیری خواهد شد که پس از ۵ روز دور مقدماتی از هر گروه ۴ تیم به مرحله دوم صعود می‌کند. اگر تعداد کشورهای ثبت‌نام‌کننده در مسابقات والیبال مردان و زنان این بازی‌ها بیش از ۱۲ کشور باشد، انتخاب تیم‌های شرکت‌کننده براساس رده‌بندی جهانی خواهد بود. تیم ملی والیبال مردان ایران نیز به عنوان مدافع قهرمانی این رقابت‌ها در بازی‌های کشورهای اسلامی شرکت می‌کند.</p>